
Venezia 
Tesa 104 - Arsenale, 
Castello 2737/F 
30122 - Venezia, IT 
+39 041 2407911 
protocollo.ismar@pec.cnr.it 
www.ismar.cnr.it 

Bologna 
Area della Ricerca  
di Bologna –  
Via Gobetti 101 
40129 - Bologna, IT 
+39 051 639 8891

Lerici 
Forte Santa Teresa,  
Pozzuolo di Lerici  
19032 - La Spezia, IT 
+39 0187 1788900

Napoli 
Calata Porta Di Massa 
Porto Di Napoli 80  
80133 - Napoli, IT 
+39 081 5423802

Roma 
Area della Ricerca  
di Roma 2 - Tor Vergata 
Via del Fosso del Cavaliere 100 
00133 - Roma, IT 
+39 06 45488634

Trieste 
Area Science Park  
Basovizza - Edificio Q2 
Strada Statale 14, km 163.5 
34149 - Trieste, IT 
+39 040 3756872

16/09/2021 v1 

PROVVEDIMENTO 

Rettifica nominativo RUP dell’affidamento diretto prot. 6282 del 25.11.2022 relativo alla fornitura del servizio di 
pubblicazione articolo scientifico Open Access Maria Letizia Vitelletti - “Modelling distribution and fate of 
coralligenous habitat in the Northern Adriatic Sea under a severe climate change scenario” Titolo della Rivista: 
Frontiers in Marine Science” - Areas: Assessment, Projection, and Adaptation - Editor: Frontiers ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020. 

IL DIRETTORE f.f. 

- VISTO il provvedimento di affidamento diretto prot. 6282 del 25.11.2022 relativo alla fornitura del servizio di
pubblicazione articolo scientifico Open Access Maria Letizia Vitelletti con il quale veniva erroneamente nominata
la Sig.ra Barbara Baso quale RUP;

- RAVVISATA la necessità di apportare la rettifica al refuso del format utilizzato;

DISPONE 

La sostituzione del nominativo della Sig.ra Barbara Baso con la Dott.ssa Rosalia Santoleri quale Responsabile 
Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del Codice, che dovrà vigilare sullo svolgimento delle fasi di 
affidamento ed esecuzione della fornitura in parola, provvedendo a creare le condizioni affinché il processo di 
acquisto risulti condotto in modo unitario rispetto alle esigenze ed ai costi indicati nel presente atto, in 
conformità a qualsiasi altra disposizione di legge e di regolamento in materia ivi incluso l’accertamento dei 
requisiti di carattere generale e tecnico-professionali, ove richiesti, in capo all’operatore economico 
individuato; 

La pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’Art. 37 del d.lgs. 14 marzo 
2013, n. 33 e dell’art. 29 del Codice. 

Il Direttore f.f. 

Dott.ssa Rosalia Santoleri 


		2022-12-02T10:36:15+0100
	Rosalia Santoleri




